
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

 
 
Latina, 11/11/16 
Prot. n. 6921/F1 

 
 

Procedura comparativa ad evidenza pubblica per titoli  

per l’individuazione di destinatari di incarichi di collaborazione per l’insegnamento 

di strumento ad arco (violino e violoncello) secondo il metodo Suzuki 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO   il Bando del 27 luglio 2016 Prot.4261/F1 relativo alla “Procedura comparativa ad evidenza pubblica 

per titoli  per l’individuazione di destinatari di incarichi di collaborazione per l’insegnamento di 
strumento ad arco (violino e violoncello) secondo il metodo Suzuki”; 

VISTO   il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 4 ottobre 2016 prot. 
5878/F1; 

VISTO   il Verbale della Commissione preposta alla valutazione e trasmesso il 6/10/2016 con prot. 5952/F1 
e costata la sua regolarità; 

ATTESI  i termini di legge 
 

 
DISPONE 

la pubblicazione delle risultanze definitive della selezione in oggetto 
 
 

VIOLINO 

 
Idonei in ordine decrescente 
BASSAN FRANCESCA  
PRIORE CRISTINA  

 
Non idonei per mancanza dei requisiti di accesso 
MANGANARO TAMARA  
PUGLIANO ROSSELLA  
 
 

VIOLONCELLO 
Idonei in ordine decrescente 
CASTIGLIONE FAUSTO  
DE MARIA MARCO ANCARANI ADRIANO  
CHIRI AUGUSTO  
 
Non idonei per mancanza dei requisiti di accesso 
REDAELLI MARCO MARIA (certificazione 1° livello di formazione Suzuki) 
 
 
 


